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3.LIGA LUCKY LOSER 2023., KO, 501 SO, PON, max 21 ekipa

PRETKOLO, 1 ut, do 9
ABC8 (najn %)
ABC9
ABC9
ABC9 (najn %)
ABC10 (najv %)
1/8 FINALA, 1 ut, do 9
A5
B5
c5
ABC6 (najv%)
ABC6
ABC6 (najn %)
ABC7
ABC7
1/4 finala, 1 ut, do 9

O 0o wmw >

Polufinale 1.ut

Polufinale 2.ut

Finale 1.ut

Finale 2.ut

27.2.2023.

ABC11
ABC11
ABC10
ABC10
6.3.2023.
1-5 pobj
1-5 pobj
1-5 pobj
1-5 pobj
1-5 pobj
ABC8
ABC8
ABC7 (najn %)
13.3.2023.

T O m™m m

20.3.2023.

27.3.2023.

3.4.2023.

11.4.2023.

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

REZULTAT

setovi

setovi

setovi

setovi

setovi

setovi

setovi

par ne smije biti iz iste poCetne skupine

ABCS prolazi u 1/8 finala (nema Al1 ekipe)

par ne smije biti iz iste poCetne skupine

izvlacenje A-D, E-H

A-D su nositelji bez obzira tko pobijedi u 1/8

izvlacenje 4 pobjednika I-IV

izvlacenje domadina 1.ut



